
' NotesCS

Kupní smlouva č. VH-06-2016
č.j. NA-874-18111-2016

Smluvní strany

Česká republika - Národní archiv

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba :
(dále jen "zadavatel")
na straně jedné

a

Notes es as.
se sídlem:
jehož jménem jedná:
IČO:
DIČ:
společnost zapsána v OR,
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba :

(dále jen ,,dodavatel")
na straně druhé

Archivní 2257/4, 149 00 Praha 11
PhDr. Evou Drašarovou, CSC., ředitelkou

7
Be. Jiří Bernas; ;

Tůrkova 2319/5b; Praha 4, PSČ 149 00
Daniel Lukavský, statutární ředitel

vedeným u Městského soudu v Praze v oddíle B, číslo vložky 6293

Vratislav Héda; ;

uzavřely na základě výsledků zadávacího řízeni na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
,,Rozšíření informačního systému NDA - SW" a v souladu s ustanovením zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, v platném znění ldále jen ZVZl a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník tuto

Kupní smlouvu
ldále jen ,,Smlouva"l

l



NotesCS

Předmět smlouvy
1,1, Předmětem této smlouvy je dodávka software včetně podpor výrobců na dobu 3 let, Konkrétni

specifikace zboží a jednotková kupní cena za jeden kus dodávaného zboží jsou uvedeny v Příloze
č. 1 této smlouvy,

1.2. Dodavatel touto smlouvou prodává a zadavatel touto smlouvou kupuje zboží za cenu sjednanou
v ČI. 2 této smlouvy.

2. Kupní cena a platební podmínky
2.1. Kupní cena byla stanovena na základě dohody smluvních stran v souladu s nabídkou dodavatele

učiněnou v rámci veřejné zakázky malého rozsahu a činí:

Cena celkem bez DPH:
DPH 21%:
Cena včetně DPH:

2.2, Přesná cenová specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

2.3. Kupní cena je nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží (tj. dopravu
zboží do místa plněni, balné apod.). Kúpni cena je pevná a stálá po celou dobu dodáni zboží.
Kupní cena nebude měněna v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny. Změna výše ceny
je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

2,4, Úhrada kúpni ceny za zboží bude provedena po jeho převzetí zadavatelem, a to na základě
daňového dokladu /faktury/ vystaveného dodavatelem a doručeného zadavateli na základě
potvrzeného předávacího protokolu.

2,5. Splatnost daňového dokladu /faktury/ je 30 dnů od jejího doručení zadavateli. Platební povinnost je
splněna v souladu s ust. § 1957 obč. zákoníku připsáním fakturované peněžní částky na účet
poskytovatele platebních služeb dodavatele.

2.6. Faktura musí obsahovat: označení, číslo smlouvy, sériová čísla a všechny náležitosti daňového
dokladu dle § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, V případě, že účetní doklad nebude mít odpovidajíci náležitosti, je zadavatel oprávněn
zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se
splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného dodání na adresu sídla zadavatele
náležitě doplněného či opraveného dokladu.

3. Termin a místo dodání
3.1. Dodavatel se zavazuje dodat zboží ve stanovené specifikaci a množství do místa určení - sídla

zadavatele v termínu do jednoho měsíce od podpisu kupní smlouvy.

3,2. Převzetí zboží musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby zadavatele na dodacím listu.

4. Odpovědnost za vady
4.1. Zadavatel není povinen převzít zboží, pokud dodávka obsahuje vady, a to zejména:

- zboží neodpovídá specifikaci uvedené v Příloze č. 1,
- zboží je poškozeno,

2



NotesCS

- jsou porušeny originální obaly zboží,

- počet kusů zboží neodpovídá dodacímu listu.
4,2, V případě, že zboží má vady, smluvní strany vyhotoví a podepíši protokol o vadách, který je

přílohou dodacího listu. Protokol o vadách bude obsahovat soupis veškerých vad zboží zjištěných
zadavatelem při převzetí zboží, Vadné zboží zadavatel nepřevezme; vadné zboží nemůže být
předmětem plněni dle této smlouvy. Dodavatel má povinnost do 5 pracovních dnů ode dne, kdy
zadavatel odmítl převzít vadné zboží, dodat bezvadné zboží, které nahradí vadné zboží.

4.3, Zadavatel je povinen reklamovat zjištěné vady zboží písemně u dodavatele, a to bez zbytečného
odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční lhůta na reklamované zboží či
jeho část,

4.4. Dodavatel je povinen v době záruky odstranit veškeré vady na dodaném zboží nejpozději pracovni
den bezprostředně následující po dni nahlášení vady zboží, Vada bude odstraněna na místě
určeném zadavatelem. Doba pro odstraněni vady neběží ve dnech pracovního klidu. Odstraněni
vad zajisti dodavatel bezplatně a na své náklady s výjimkou vad, které prokazatelně způsobil
zadavatel a s výjimkou vad způsobených okolnostmi vylučujicimi odpovědnost.

4,5. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána a které bylo vyměněno za bezvadné,
běží nová záruční lhůta ode dne předáni zadavateli.

4.6. Dodavatel prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

4.7. Dodavatel prohlašuje, že zboží splňuje minimálně technické požadavky na výrobky dle zákona č.
22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

5. Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží
5.1. Vlastnické právo k předmětu smlouvy a tedy k dodanému zboží a nebezpečí za škody přechází na

zadavatele dnem zaplaceni zboží.

6. Sankce z prodlení
6.1. V případě prodlení ze strany dodavatele s dodávkou zboží proti dodací lhůtě uvedené v Či.3.1

smlouvy je zadavatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny předmětu
plněni za každý i započatý den prodlení. V případě prodlení dodavatele s dodáním zboží je
zadavatel oprávněn od uzavřené smlouvy písemně odstoupit, to nemá vliv na povinnost zaplacení
smluvní pokuty.

6.2, Je-li zadavatel v prodlení s placením faktury, je dodavatel oprávněn účtovat zadavateli úrok z
prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

6,3. výše uvedenými ustanoveními ČI, 6,1. a 6.2. není dotčeno právo na náhradu škody přesahující výši
smluvní pokuty,

7. Odstoupeni od smlouvy
7.1, Zadavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů jejího podstatného porušení, za které

se považuje:

- dodavatel nesplnil termín dodávky,
- dodavatel dodal zboží v rozporu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této smlouvy,

3



NotesCS

- zboží nesplňuje minimálně technické požadavky na výrobky dle zákona č. 22/1997 Sb,, otechnických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

7.2. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné, Odstoupení je účinné ode dne, kdy
bude doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení od smlouvy
bylo doručeno druhé smluvní straně třetím dnem po odesláni, byla-li prokazatelně zásilka
doručena,

8. Závěrečná ustanoveni
8.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavřeni, tj. dnem podpisu oběma smluvními

stranami.

8.2. Všechny právni vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajicích z této smlouvy, se řídí
právním řádem České republiky.

8,3, Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, podepsanými
osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

8.4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzuji, že tato smlouva byla uzavřena na základě vzájemné
dohody a to svobodně, vážně a určitě a na důkaz toho smluvní strany připojují své podpisy.

8.5. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že tato smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č, 89/2012
Sb., občanský zákoník,

8.6. V souladu s ustanoveními zákona č, 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, zveřejni
objednatel smlouvu v ekonomickém informačním systému Ministerstva vnitra ČR a lnformačnim
systému centrálního registru smluv.

8.7. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotoveni.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikace zboží a cen

V Praze, dne 23. 6. 2016 V Praze, dne Z }ĺ. G. ZoííG

Za zadavatele: Za dodavatele:

PhDr. Eva Drašarov', CSc,

ředite|kjN-Qdňi!o archivu
,Aj 'u t A Áb '

I,,:" tr

Daniel Lukavský

statutární ředitel

4



NotesCS

Příloha č. 1 smlouvy: Specifikace zboží a cen

popis produktu : cena _
Callas PDFa Pilot 6
- provoz na MS-Windows Server 2012
- bez omezeni počtu zpracovávaných dokumentů.
- bez omezení počtu využívaných procesorů či jader.
- součástí dodávky je i technická podpora po dobu tři let.
MySQL Enterprise Edition ,
- subscription license na 3 roky
- bez omezení počtu či objemu ukládaných dat.
- bez omezení počtu využívaných procesorů či jader.
- technická podpora po dobu tří let.
Magiklnfo Professional pro 300 uživatelů
- zjišt'ováni software přítomného na PC
- správa licencí
- předávací protokoly
- zjišt'ování hardware na počítači, včetně typu a výrobce
- audit multimediálnich souborů
- komplexní správa majetku - evidence IT majetku, historie a oprav
- hromadné instalace - hromadné instalace programů, service packů, aktualizacI,
nových verzi nejen na skupiny počítačů či uživatelů, ale i na jednotlivá pc
- vzdálená správa - možnost převzít na dálku jakékoli pc a pracovat na něm
- technická podpora -Magiclnfo professional včetně upgrade po dobu tři let.
cena celkem bez DPH :

"DPH

cena celkem s DPH :

5


